
T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CP CATANIA 2024 (2401005A)
Catania - 05-01-2024 - 07-01-2024

Torneo CP CATANIA 2024 2401005A

Luogo Catania  [Catania - Sicilia]
Periodo 05-01-2024 - 07-01-2024

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri VELLA Carlo - 

Partecipanti 35

Sito Internet

Fargetta Vittorio

1Zito Enrica

2
Pulvirenti Davide

3

FSI - CP CATANIA 2024 (2401005A) - Catania - 05-01-2024 - 07-01-2024 - Pag. 1/21



T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CP CATANIA 2024 (2401005A)
Catania - 05-01-2024 - 07-01-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Fargetta Vittorio 4.5 ITA 14.0016.5010.0014.502083 1705 2072 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2009

2 4 1N Zito Enrica 4.0 ITA 15.0017.0010.5012.501897 1757 1997 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2007

3 9 2N Pulvirenti Davide 4.0 ITA 13.5015.509.00 11.751736 1707 1947 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2011

4 6 1N Carmeni Giovanni 4.0 ITA 13.0014.009.00 10.001798 1615 1856 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1965

5 7 1N Annaloro Andrea 4.0 ITA 11.0012.508.00 10.251748 1547 1788 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1973

6 28 NC Licenziato Filippo Maria3.5 ITA 12.5012.508.50 6.75 1236 1663 1759 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 1 0 2012

7 3 CM Gangemi Salvatore 3.5 ITA 12.5014.008.50 8.50 1920 1708 1858 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1960

8 8 1N Cannella Carlo Umberto3.5 ITA 10.5011.507.50 7.00 1745 1401 1671 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1960

9 12 2N Buffa Elena 3.0 ITA 14.0016.0010.008.25 1656 1586 1659 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2006

10 5 1N Cannella Simone 3.0 ITA 13.0015.008.50 6.50 1848 1619 1691 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1996

11 11 2N Di Blasi Davide 3.0 ITA 14.0015.009.50 6.50 1660 1547 1620 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1999

12 10 2N Cambria Chiara 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.00 1690 1502 1575 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2008

13 13 2N Randone Giancorrado 3.0 ITA 11.5012.507.50 4.50 1622 1413 1606 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1991

14 17 3N Schembra Serena 3.0 ITA 11.0012.007.00 5.00 1506 1324 1637 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2005

15 1 CM Pisacane Pietro 2.5 ITA 13.0013.009.00 7.50 2114 1721 1816 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1995

16 30 NC Tripi Riccardo 2.5 ITA 11.0013.008.00 5.75 1181 1504 1505 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2012

17 19 3N Alessi Clio 2.5 ITA 11.5013.007.00 4.00 1388 1630 1631 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2013

18 15 1N Furnari Francesco 2.5 ITA 10.5012.007.50 4.75 1556 1343 1584 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1960

19 35 GM Salafia Dario 2.5 ITA 10.0010.006.50 2.50 999 1561 1311 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 2009

20 27 NC Tripi Tommaso 2.0 ITA 12.0013.008.00 3.50 1254 1421 1470 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2011

21 21 3N Bonaccorsi Fabio 2.0 ITA 11.0012.007.00 2.00 1362 1564 1492 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1969

22 18 2N Franceschino Luca 2.0 ITA 10.5011.507.50 3.25 1483 1342 1511 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1986

23 20 NC Romano Giovan Battista2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 3.00 1363 1482 1482 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1984

24 25 NC Mirci Filippo 2.0 ITA 10.5011.506.50 2.50 1286 1346 1515 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1999

25 34 NC D'Arrigo Alberto 2.0 ITA 9.50 11.006.50 4.00 999 1443 1204 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1998

26 22 3N Fargetta Marco 2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 2.00 1358 1293 1342 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1976

27 26 NC Pampanini Giovanni 2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 0.00 1271 1488 754 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 2 0 1957

28 24 NC Campagnolo Andrea 2.0 ITA 6.00 6.00 3.50 2.00 1293 1099 1400 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1966

29 16 2N Giuffrida Francesco 1.5 ITA 12.0014.008.00 4.00 1512 1410 1503 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1967

30 29 NC Schembra Giovanni 1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 0.50 1218 1328 1157 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1968

31 33 NC Consoli Gabriele 1.0 ITA 10.0010.007.00 2.50 999 1439 1118 4 1 0 3 1 1 0 0 3 0 0 3 0 1 2008

32 31 NC Gagliano Giuseppe 1.0 ITA 10.0011.007.00 1.00 1167 1435 1196 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1977

33 32 NC Alessi Giove 1.0 ITA 8.00 9.00 5.50 1.25 999 1361 996 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 2015

34 14 2N Signorelli Marco 0.5 ITA 6.50 6.50 3.50 0.50 1560 1359 1287 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 1973

35 23 NC Virgillito Carmelo 0.0 ITA 7.00 7.00 3.00 0.00 1329 1417 682 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1958
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CP CATANIA 2024 (2401005A)
Catania - 05-01-2024 - 07-01-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 3N Alessi Clio ITA SIC PA 1388 1630 1631 2013 F 28551729 191420

32 NC Alessi Giove ITA SIC PA 999 1361 996 2015 M 28564200 192414

7 1N Annaloro Andrea ITA SIC CT 1748 1547 1788 1973 M 2843930 104164

21 3N Bonaccorsi Fabio ITA SIC CT 1362 1564 1492 1969 M 2828486 120140

12 2N Buffa Elena ITA SIC PA 1656 1586 1659 2006 F 2887733 163364

10 2N Cambria Chiara ITA SIC ME 1690 1502 1575 2008 F 2876464 174732

24 NC Campagnolo Andrea ITA SIC CT 1293 1099 1400 1966 M 2866175 173721

8 1N Cannella Carlo UmbertoITA SIC CT 1745 1401 1671 1960 M 871842 136928

5 1N Cannella Simone ITA SIC CT 1848 1619 1691 1996 M 879690 132739

6 1N Carmeni Giovanni ITA SIC CT 1798 1615 1856 1965 M 855456 129254

33 NC Consoli Gabriele ITA SIC CT 999 1439 1118 2008 M 28592743 202004

34 NC D'Arrigo Alberto ITA SIC CT 999 1443 1204 1998 M 23417765 198064

11 2N Di Blasi Davide ITA SIC CT 1660 1547 1620 1999 M 28564383 194384

22 3N Fargetta Marco ITA SIC CT 1358 1293 1342 1976 M 2866213 176964

2 CM Fargetta Vittorio ITA SIC CT 2083 1705 2072 2009 M 2866221 173799

18 2N Franceschino Luca ITA SIC CT 1483 1342 1511 1986 M 2811605 152379

15 1N Furnari Francesco ITA SIC CT 1556 1343 1584 1960 M 840726 106406

31 NC Gagliano Giuseppe ITA SIC CL 1167 1435 1196 1977 M 2842055 127392

3 CM Gangemi Salvatore ITA SIC CT 1920 1708 1858 1960 M 808644 103438

16 2N Giuffrida Francesco ITA SIC CT 1512 1410 1503 1967 M 2810811 101096

28 NC Licenziato Filippo MariaITA SIC EN 1236 1663 1759 2012 M 28561589 194479

25 NC Mirci Filippo ITA SIC EN 1286 1346 1515 1999 M 2815406 154727

26 NC Pampanini Giovanni ITA SIC CT 1271 1488 754 1957 M 2859659 174004

1 CM Pisacane Pietro ITA SIC CT 2114 1721 1816 1995 M 848603 129107

9 2N Pulvirenti Davide ITA SIC CT 1736 1707 1947 2011 M 28573986 197612

13 2N Randone Giancorrado ITA SIC RG 1622 1413 1606 1991 M 28510810 179931

20 NC Romano Giovan BattistaITA SIC CT 1363 1482 1482 1984 M 2898115 178935

35 GM Salafia Dario ITA SIC CT 999 1561 1311 2009 M 23415010 176945

29 NC Schembra Giovanni ITA SIC CT 1218 1328 1157 1968 M 28557689 194090

17 3N Schembra Serena ITA SIC CT 1506 1324 1637 2005 F 28551788 193001

14 2N Signorelli Marco ITA SIC CT 1560 1359 1287 1973 M 850497 111541

30 NC Tripi Riccardo ITA SIC CT 1181 1504 1505 2012 M 28506251 181249

27 NC Tripi Tommaso ITA SIC CT 1254 1421 1470 2011 M 2893105 178737

23 NC Virgillito Carmelo ITA SIC CT 1329 1417 682 1958 M 28577523 197995

4 1N Zito Enrica ITA SIC PA 1897 1757 1997 2007 F 2864083 167227
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CP CATANIA 2024 (2401005A)
Catania - 05-01-2024 - 07-01-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

15 1 CM Pisacane Pietro 2.5 ITA | 18 B 1 | 9 N Â½ | 8 B 1 | 3 N 0 | 0 0 | 0

1 2 CM Fargetta Vittorio 4.5 ITA | 19 N 1 | 11 B 1 | 5 N 1 | 4 B 1 | 9 B Â½ | 1

7 3 CM Gangemi Salvatore 3.5 ITA | 20 B 1 | 12 N Â½ | 16 B 1 | 1 B 1 | 4 N 0 | 1

2 4 1N Zito Enrica 4.0 ITA | 21 N 1 | 13 B 1 | 6 N 1 | 2 N 0 | 3 B 1 | -1

10 5 1N Cannella Simone 3.0 ITA | 22 B 1 | 15 N 1 | 2 B 0 | 9 N 0 | 21 B 1 | 1

4 6 1N Carmeni Giovanni 4.0 ITA | 23 N 1 | 17 B 1 | 4 B 0 | 12 N 1 | 10 B 1 | 1

5 7 1N Annaloro Andrea 4.0 ITA | 25 B 1 | 16 N Â½ | 12 B Â½ | 13 N 1 | 11 B 1 | 1

8 8 1N Cannella Carlo Umberto 3.5 ITA | 26 N 1 | 28 B Â½ | 1 N 0 | 19 B 1 | 35 N 1 | -1

3 9 2N Pulvirenti Davide 4.0 ITA | 27 B 1 | 1 B Â½ | 28 N 1 | 5 B 1 | 2 N Â½ | 1

12 10 2N Cambria Chiara 3.0 ITA | 28 N 0 | 14 N 1 | 21 B 1 | 15 B 1 | 6 N 0 | -1

11 11 2N Di Blasi Davide 3.0 ITA | 29 B 1 | 2 N 0 | 30 B 1 | 17 N 1 | 7 N 0 | -1

9 12 2N Buffa Elena 3.0 ITA | 30 N 1 | 3 B Â½ | 7 N Â½ | 6 B 0 | 25 N 1 | -1

13 13 2N Randone Giancorrado 3.0 ITA | 31 B 1 | 4 N 0 | 33 B 1 | 7 B 0 | 27 N 1 | 1

34 14 2N Signorelli Marco 0.5 ITA | 32 N Â½ | 10 B 0 | 19 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

18 15 1N Furnari Francesco 2.5 ITA | 33 B 1 | 5 B 0 | 34 N 1 | 10 N 0 | 30 B Â½ | 1

29 16 2N Giuffrida Francesco 1.5 ITA | 34 N 1 | 7 B Â½ | 3 N 0 | 35 B 0 | 19 N 0 | -1

14 17 3N Schembra Serena 3.0 ITA | 35 B 1 | 6 N 0 | 31 B 1 | 11 B 0 | 34 N 1 | 1

22 18 2N Franceschino Luca 2.0 ITA | 1 N 0 | 32 B 1 | 35 N Â½ | 28 B 0 | 20 N Â½ | -1

17 19 3N Alessi Clio 2.5 ITA | 2 B 0 | 27 N Â½ | 14 B 1 | 8 N 0 | 16 B 1 | 1

23 20 NC Romano Giovan Battista 2.0 ITA | 3 N 0 | 26 B 1 | 0 0 | 27 N Â½ | 18 B Â½ | 0

21 21 3N Bonaccorsi Fabio 2.0 ITA | 4 B 0 | 29 N 1 | 10 N 0 | 31 B 1 | 5 N 0 | -1

26 22 3N Fargetta Marco 2.0 ITA | 5 N 0 | 30 B 0 | 26 N 1 | 34 B 0 | 31 N 1 | -1

35 23 NC Virgillito Carmelo 0.0 ITA | 6 B 0 | 31 N 0 | 25 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

28 24 NC Campagnolo Andrea 2.0 ITA | 0 0 | 33 N 0 | 29 B 1 | 30 N 0 | 32 B 1 | 0

24 25 NC Mirci Filippo 2.0 ITA | 7 N 0 | 34 B 0 | 23 N 1 | 33 B 1 | 12 B 0 | 1

27 26 NC Pampanini Giovanni 2.0 ITA | 8 B 0 | 20 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 0 1 | 1

20 27 NC Tripi Tommaso 2.0 ITA | 9 N 0 | 19 B Â½ | 32 N 1 | 20 B Â½ | 13 B 0 | 1

6 28 NC Licenziato Filippo Maria3.5 ITA | 10 B 1 | 8 N Â½ | 9 B 0 | 18 N 1 | 0 1 | 0

30 29 NC Schembra Giovanni 1.5 ITA | 11 N 0 | 21 B 0 | 24 N 0 | 32 B Â½ | 0 1 | 0

16 30 NC Tripi Riccardo 2.5 ITA | 12 B 0 | 22 N 1 | 11 N 0 | 24 B 1 | 15 N Â½ | -1

32 31 NC Gagliano Giuseppe 1.0 ITA | 13 N 0 | 23 B 1 | 17 N 0 | 21 N 0 | 22 B 0 | -1

33 32 NC Alessi Giove 1.0 ITA | 14 B Â½ | 18 N 0 | 27 B 0 | 29 N Â½ | 24 N 0 | -1

31 33 NC Consoli Gabriele 1.0 ITA | 15 N 0 | 24 B 1 | 13 N 0 | 25 N 0 | 0 0 | -2

25 34 NC D'Arrigo Alberto 2.0 ITA | 16 B 0 | 25 N 1 | 15 B 0 | 22 N 1 | 17 B 0 | 1

19 35 GM Salafia Dario 2.5 ITA | 17 N 0 | 0 1 | 18 B Â½ | 16 N 1 | 8 B 0 | 0
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CP CATANIA 2024 (2401005A)
Catania - 05-01-2024 - 07-01-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 3N Alessi Clio ITA 1388 5 2.50 1.47 1.03 1630.801631 2013 F 28551729 191420

7 1N Annaloro Andrea ITA 1748 5 4.00 3.64 0.36 1547.201788 1973 M 2843930 104164

21 3N Bonaccorsi Fabio ITA 1362 5 2.00 1.73 0.27 1564.001492 1969 M 2828486 120140

12 2N Buffa Elena ITA 1656 5 3.00 2.68 0.32 1586.601659 2006 F 2887733 163364

10 2N Cambria Chiara ITA 1690 5 3.00 3.50 -0.5 1502.401575 2008 F 2876464 174732

24 NC Campagnolo Andrea ITA 1293 2 1.00 1.25 -0.25 1099.251400 1966 M 2866175 173721

8 1N Cannella Carlo UmbertoITA 1745 4 2.50 2.83 -0.33 1401.601671 1960 M 871842 136928

5 1N Cannella Simone ITA 1848 5 3.00 3.55 -0.55 1619.001691 1996 M 879690 132739

6 1N Carmeni Giovanni ITA 1798 5 4.00 3.47 0.53 1615.601856 1965 M 855456 129254

11 2N Di Blasi Davide ITA 1660 5 3.00 3.01 -0.00999999999999981547.201620 1999 M 28564383 194384

22 3N Fargetta Marco ITA 1358 4 2.00 2.18 -0.18 1293.201342 1976 M 2866213 176964

2 CM Fargetta Vittorio ITA 2083 5 4.50 4.26 0.24 1705.802072 2009 M 2866221 173799

18 2N Franceschino Luca ITA 1483 3 0.50 1.55 -1.05 1342.201511 1986 M 2811605 152379

15 1N Furnari Francesco ITA 1556 3 0.50 1.38 -0.88 1343.401584 1960 M 840726 106406

31 NC Gagliano Giuseppe ITA 1167 5 1.00 0.99 0.01 1435.401196 1977 M 2842055 127392

3 CM Gangemi Salvatore ITA 1920 5 3.50 3.44 0.06 1708.401858 1960 M 808644 103438

16 2N Giuffrida Francesco ITA 1512 3 0.50 0.95 -0.45 1410.801503 1967 M 2810811 101096

28 NC Licenziato Filippo MariaITA 1236 4 2.50 0.43 2.07 1663.501759 2012 M 28561589 194479

25 NC Mirci Filippo ITA 1286 3 1.00 0.62 0.38 1346.201515 1999 M 2815406 154727

26 NC Pampanini Giovanni ITA 1271 3 0.00 0.83 -0.83 1488.67754 1957 M 2859659 174004

1 CM Pisacane Pietro ITA 2114 4 2.50 3.48 -0.98 1721.001816 1995 M 848603 129107

9 2N Pulvirenti Davide ITA 1736 5 4.00 2.39 1.61 1707.001947 2011 M 28573986 197612

13 2N Randone Giancorrado ITA 1622 4 2.00 2.32 -0.32 1413.001606 1991 M 28510810 179931

20 NC Romano Giovan BattistaITA 1363 4 2.00 1.70 0.3 1482.001482 1984 M 2898115 178935

29 NC Schembra Giovanni ITA 1218 3 0.00 0.79 -0.79 1328.501157 1968 M 28557689 194090

17 3N Schembra Serena ITA 1506 3 1.00 1.32 -0.32 1324.601637 2005 F 28551788 193001

14 2N Signorelli Marco ITA 1560 2 0.00 1.05 -1.05 1359.001287 1973 M 850497 111541

30 NC Tripi Riccardo ITA 1181 5 2.50 0.87 1.63 1504.601505 2012 M 28506251 181249

27 NC Tripi Tommaso ITA 1254 4 1.00 0.85 0.15 1421.601470 2011 M 2893105 178737

23 NC Virgillito Carmelo ITA 1329 3 0.00 1.35 -1.35 1417.00682 1958 M 28577523 197995

4 1N Zito Enrica ITA 1897 5 4.00 3.12 0.88 1757.001997 2007 F 2864083 167227

FSI - CP CATANIA 2024 (2401005A) - Catania - 05-01-2024 - 07-01-2024 - Pag. 5/21
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CP CATANIA 2024 (2401005A)
Catania - 05-01-2024 - 07-01-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 NC Alessi Giove ITA 999 0 0.00 0.70 0.3 0 1361.60996 2015 M 192414

33 NC Consoli Gabriele ITA 999 0 0.00 0.50 0.5 0 1439.251118 2008 M 202004

34 NC D'Arrigo Alberto ITA 999 0 0.00 0.50 1.5 0 1443.601204 1998 M 198064

35 GM Salafia Dario ITA 999 0 0.00 0.30 1.2 0 1561.501311 2009 M 176945
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CP CATANIA 2024 (2401005A)
Catania - 05-01-2024 - 07-01-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pisacane Pietro ITA 2114   |  18 2N Franceschino Luca ITA 1483 1 - 0

2 19 3N Alessi Clio ITA 1388   |  2 CM Fargetta Vittorio ITA 2083 0 - 1

3 3 CM Gangemi Salvatore ITA 1920   |  20 NC Romano Giovan Battista ITA 1363 1 - 0

4 21 3N Bonaccorsi Fabio ITA 1362   |  4 1N Zito Enrica ITA 1897 0 - 1

5 5 1N Cannella Simone ITA 1848   |  22 3N Fargetta Marco ITA 1358 1 - 0

6 23 NC Virgillito Carmelo ITA 1329   |  6 1N Carmeni Giovanni ITA 1798 0 - 1

7 7 1N Annaloro Andrea ITA 1748   |  25 NC Mirci Filippo ITA 1286 1 - 0

8 26 NC Pampanini Giovanni ITA 1271   |  8 1N Cannella Carlo Umberto ITA 1745 0 - 1

9 9 2N Pulvirenti Davide ITA 1736   |  27 NC Tripi Tommaso ITA 1254 1 - 0

10 28 NC Licenziato Filippo Maria ITA 1236   |  10 2N Cambria Chiara ITA 1690 1 - 0

11 11 2N Di Blasi Davide ITA 1660   |  29 NC Schembra Giovanni ITA 1218 1 - 0

12 30 NC Tripi Riccardo ITA 1181   |  12 2N Buffa Elena ITA 1656 0 - 1

13 13 2N Randone Giancorrado ITA 1622   |  31 NC Gagliano Giuseppe ITA 1167 1 - 0

14 32 NC Alessi Giove ITA 999   |  14 2N Signorelli Marco ITA 1560 Â½ - Â½

15 15 1N Furnari Francesco ITA 1556   |  33 NC Consoli Gabriele ITA 999 1 - 0

16 34 NC D'Arrigo Alberto ITA 999   |  16 2N Giuffrida Francesco ITA 1512 0 - 1

17 17 3N Schembra Serena ITA 1506   |  35 GM Salafia Dario ITA 999 1 - 0

18 24 NC Campagnolo Andrea ITA 1293   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CP CATANIA 2024 (2401005A)
Catania - 05-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Pulvirenti Davide 1 ITA 1736   |  1 CM Pisacane Pietro 1 ITA 2114 Â½ - Â½

2 2 CM Fargetta Vittorio 1 ITA 2083   |  11 2N Di Blasi Davide 1 ITA 1660 1 - 0

3 12 2N Buffa Elena 1 ITA 1656   |  3 CM Gangemi Salvatore 1 ITA 1920 Â½ - Â½

4 4 1N Zito Enrica 1 ITA 1897   |  13 2N Randone Giancorrado 1 ITA 1622 1 - 0

5 15 1N Furnari Francesco 1 ITA 1556   |  5 1N Cannella Simone 1 ITA 1848 0 - 1

6 6 1N Carmeni Giovanni 1 ITA 1798   |  17 3N Schembra Serena 1 ITA 1506 1 - 0

7 16 2N Giuffrida Francesco 1 ITA 1512   |  7 1N Annaloro Andrea 1 ITA 1748 Â½ - Â½

8 8 1N Cannella Carlo Umberto1 ITA 1745   |  28 NC Licenziato Filippo Maria1 ITA 1236 Â½ - Â½

9 14 2N Signorelli Marco 0.5 ITA 1560   |  10 2N Cambria Chiara 0 ITA 1690 0 - 1

10 18 2N Franceschino Luca 0 ITA 1483   |  32 NC Alessi Giove 0.5 ITA 999 1 - 0

11 27 NC Tripi Tommaso 0 ITA 1254   |  19 3N Alessi Clio 0 ITA 1388 Â½ - Â½

12 20 NC Romano Giovan Battista0 ITA 1363   |  26 NC Pampanini Giovanni 0 ITA 1271 1 - 0

13 29 NC Schembra Giovanni 0 ITA 1218   |  21 3N Bonaccorsi Fabio 0 ITA 1362 0 - 1

14 22 3N Fargetta Marco 0 ITA 1358   |  30 NC Tripi Riccardo 0 ITA 1181 0 - 1

15 31 NC Gagliano Giuseppe 0 ITA 1167   |  23 NC Virgillito Carmelo 0 ITA 1329 1 - 0

16 33 NC Consoli Gabriele 0 ITA 999   |  24 NC Campagnolo Andrea 0 ITA 1293 1 - 0

17 25 NC Mirci Filippo 0 ITA 1286   |  34 NC D'Arrigo Alberto 0 ITA 999 0 - 1

18 35 GM Salafia Dario 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CP CATANIA 2024 (2401005A)
Catania - 05-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Cannella Simone 2 ITA 1848   |  2 CM Fargetta Vittorio 2 ITA 2083 0 - 1

2 6 1N Carmeni Giovanni 2 ITA 1798   |  4 1N Zito Enrica 2 ITA 1897 0 - 1

3 1 CM Pisacane Pietro 1.5 ITA 2114   |  8 1N Cannella Carlo Umberto1.5 ITA 1745 1 - 0

4 3 CM Gangemi Salvatore 1.5 ITA 1920   |  16 2N Giuffrida Francesco 1.5 ITA 1512 1 - 0

5 7 1N Annaloro Andrea 1.5 ITA 1748   |  12 2N Buffa Elena 1.5 ITA 1656 Â½ - Â½

6 28 NC Licenziato Filippo Maria1.5 ITA 1236   |  9 2N Pulvirenti Davide 1.5 ITA 1736 0 - 1

7 10 2N Cambria Chiara 1 ITA 1690   |  21 3N Bonaccorsi Fabio 1 ITA 1362 1 - 0

8 11 2N Di Blasi Davide 1 ITA 1660   |  30 NC Tripi Riccardo 1 ITA 1181 1 - 0

9 13 2N Randone Giancorrado 1 ITA 1622   |  33 NC Consoli Gabriele 1 ITA 999 1 - 0

10 34 NC D'Arrigo Alberto 1 ITA 999   |  15 1N Furnari Francesco 1 ITA 1556 0 - 1

11 17 3N Schembra Serena 1 ITA 1506   |  31 NC Gagliano Giuseppe 1 ITA 1167 1 - 0

12 35 GM Salafia Dario 1 ITA 999   |  18 2N Franceschino Luca 1 ITA 1483 Â½ - Â½

13 19 3N Alessi Clio 0.5 ITA 1388   |  14 2N Signorelli Marco 0.5 ITA 1560 1 - 0

14 32 NC Alessi Giove 0.5 ITA 999   |  27 NC Tripi Tommaso 0.5 ITA 1254 0 - 1

15 26 NC Pampanini Giovanni 0 ITA 1271   |  22 3N Fargetta Marco 0 ITA 1358 0 - 1

16 23 NC Virgillito Carmelo 0 ITA 1329   |  25 NC Mirci Filippo 0 ITA 1286 0 - 1

17 24 NC Campagnolo Andrea 0 ITA 1293   |  29 NC Schembra Giovanni 0 ITA 1218 1 - 0

18 20 NC Romano Giovan Battista1 ITA 1363   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CP CATANIA 2024 (2401005A)
Catania - 05-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Fargetta Vittorio 3 ITA 2083   |  4 1N Zito Enrica 3 ITA 1897 1 - 0

2 3 CM Gangemi Salvatore 2.5 ITA 1920   |  1 CM Pisacane Pietro 2.5 ITA 2114 1 - 0

3 9 2N Pulvirenti Davide 2.5 ITA 1736   |  5 1N Cannella Simone 2 ITA 1848 1 - 0

4 12 2N Buffa Elena 2 ITA 1656   |  6 1N Carmeni Giovanni 2 ITA 1798 0 - 1

5 13 2N Randone Giancorrado 2 ITA 1622   |  7 1N Annaloro Andrea 2 ITA 1748 0 - 1

6 10 2N Cambria Chiara 2 ITA 1690   |  15 1N Furnari Francesco 2 ITA 1556 1 - 0

7 17 3N Schembra Serena 2 ITA 1506   |  11 2N Di Blasi Davide 2 ITA 1660 0 - 1

8 8 1N Cannella Carlo Umberto1.5 ITA 1745   |  19 3N Alessi Clio 1.5 ITA 1388 1 - 0

9 16 2N Giuffrida Francesco 1.5 ITA 1512   |  35 GM Salafia Dario 1.5 ITA 999 0 - 1

10 18 2N Franceschino Luca 1.5 ITA 1483   |  28 NC Licenziato Filippo Maria1.5 ITA 1236 0 - 1

11 27 NC Tripi Tommaso 1.5 ITA 1254   |  20 NC Romano Giovan Battista1 ITA 1363 Â½ - Â½

12 21 3N Bonaccorsi Fabio 1 ITA 1362   |  31 NC Gagliano Giuseppe 1 ITA 1167 1 - 0

13 22 3N Fargetta Marco 1 ITA 1358   |  34 NC D'Arrigo Alberto 1 ITA 999 0 - 1

14 30 NC Tripi Riccardo 1 ITA 1181   |  24 NC Campagnolo Andrea 1 ITA 1293 1 - 0

15 25 NC Mirci Filippo 1 ITA 1286   |  33 NC Consoli Gabriele 1 ITA 999 1 - 0

16 29 NC Schembra Giovanni 0 ITA 1218   |  32 NC Alessi Giove 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

17 14 2N Signorelli Marco 0.5 ITA 1560   |  0 - F

18 23 NC Virgillito Carmelo 0 ITA 1329   |  0 - F

19 26 NC Pampanini Giovanni 0 ITA 1271   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CP CATANIA 2024 (2401005A)
Catania - 05-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Fargetta Vittorio 4 ITA 2083   |  9 2N Pulvirenti Davide 3.5 ITA 1736 Â½ - Â½

2 4 1N Zito Enrica 3 ITA 1897   |  3 CM Gangemi Salvatore 3.5 ITA 1920 1 - 0

3 6 1N Carmeni Giovanni 3 ITA 1798   |  10 2N Cambria Chiara 3 ITA 1690 1 - 0

4 7 1N Annaloro Andrea 3 ITA 1748   |  11 2N Di Blasi Davide 3 ITA 1660 1 - 0

5 35 GM Salafia Dario 2.5 ITA 999   |  8 1N Cannella Carlo Umberto2.5 ITA 1745 0 - 1

6 5 1N Cannella Simone 2 ITA 1848   |  21 3N Bonaccorsi Fabio 2 ITA 1362 1 - 0

7 25 NC Mirci Filippo 2 ITA 1286   |  12 2N Buffa Elena 2 ITA 1656 0 - 1

8 27 NC Tripi Tommaso 2 ITA 1254   |  13 2N Randone Giancorrado 2 ITA 1622 0 - 1

9 15 1N Furnari Francesco 2 ITA 1556   |  30 NC Tripi Riccardo 2 ITA 1181 Â½ - Â½

10 34 NC D'Arrigo Alberto 2 ITA 999   |  17 3N Schembra Serena 2 ITA 1506 0 - 1

11 19 3N Alessi Clio 1.5 ITA 1388   |  16 2N Giuffrida Francesco 1.5 ITA 1512 1 - 0

12 20 NC Romano Giovan Battista1.5 ITA 1363   |  18 2N Franceschino Luca 1.5 ITA 1483 Â½ - Â½

13 31 NC Gagliano Giuseppe 1 ITA 1167   |  22 3N Fargetta Marco 1 ITA 1358 0 - 1

14 24 NC Campagnolo Andrea 1 ITA 1293   |  32 NC Alessi Giove 1 ITA 999 1 - 0

15 1 CM Pisacane Pietro 2.5 ITA 2114   |  0 - F

16 28 NC Licenziato Filippo Maria2.5 ITA 1236   |  1 - F

17 26 NC Pampanini Giovanni 1 ITA 1271   |  1 - F

18 33 NC Consoli Gabriele 1 ITA 999   |  0 - F

19 14 2N Signorelli Marco 0.5 ITA 1560   |  0 - F

20 29 NC Schembra Giovanni 0.5 ITA 1218   |  1 - F

21 23 NC Virgillito Carmelo 0 ITA 1329   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CP CATANIA 2024 (2401005A)
Catania - 05-01-2024 - 07-01-2024

1 Pisacane Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 2114 Perf: 1816 Media: 1721.00 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Franceschino Luca ITA 1483 631 0.92 1 1 1

2 N 9 2N Pulvirenti Davide ITA 1736 378 0.91 Â½ 1 1

3 B 8 1N Cannella Carlo Umberto ITA 1745 369 0.9 1 2 2

4 N 3 CM Gangemi Salvatore ITA 1920 194 0.75 0 2 2

5 0 0 F 2 2

3.48 2 2

2 Fargetta Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 2083 Perf: 2072 Media: 1705.80 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Alessi Clio ITA 1388 695 0.92 1 1 1

2 B 11 2N Di Blasi Davide ITA 1660 423 0.92 1 2 2

3 N 5 1N Cannella Simone ITA 1848 235 0.79 1 3 3

4 B 4 1N Zito Enrica ITA 1897 186 0.74 1 4 4

5 B 9 2N Pulvirenti Davide ITA 1736 347 0.89 Â½ 4 4

4.26 4 4

3 Gangemi Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1858 Media: 1708.40 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Romano Giovan Battista ITA 1363 557 0.92 1 1 1

2 N 12 2N Buffa Elena ITA 1656 264 0.82 Â½ 1 1

3 B 16 2N Giuffrida Francesco ITA 1512 408 0.92 1 2 2

4 B 1 CM Pisacane Pietro ITA 2114 -194 0.25 1 3 3

5 N 4 1N Zito Enrica ITA 1897 23 0.53 0 3 3

3.44 3 3

4 Zito Enrica
1N ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1997 Media: 1757.00 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Bonaccorsi Fabio ITA 1362 535 0.92 1 1 1

2 B 13 2N Randone Giancorrado ITA 1622 275 0.83 1 2 2

3 N 6 1N Carmeni Giovanni ITA 1798 99 0.64 1 3 3

4 N 2 CM Fargetta Vittorio ITA 2083 -186 0.26 0 3 3

5 B 3 CM Gangemi Salvatore ITA 1920 -23 0.47 1 4 4

3.12 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CP CATANIA 2024 (2401005A)
Catania - 05-01-2024 - 07-01-2024

5 Cannella Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1691 Media: 1619.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Fargetta Marco ITA 1358 490 0.92 1 1 1

2 N 15 1N Furnari Francesco ITA 1556 292 0.85 1 2 2

3 B 2 CM Fargetta Vittorio ITA 2083 -235 0.21 0 2 2

4 N 9 2N Pulvirenti Davide ITA 1736 112 0.65 0 2 2

5 B 21 3N Bonaccorsi Fabio ITA 1362 486 0.92 1 3 3

3.55 3 3

6 Carmeni Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1856 Media: 1615.60 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Virgillito Carmelo ITA 1329 469 0.92 1 1 1

2 B 17 3N Schembra Serena ITA 1506 292 0.85 1 2 2

3 B 4 1N Zito Enrica ITA 1897 -99 0.36 0 2 2

4 N 12 2N Buffa Elena ITA 1656 142 0.69 1 3 3

5 B 10 2N Cambria Chiara ITA 1690 108 0.65 1 4 4

3.47 4 4

7 Annaloro Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1788 Media: 1547.20 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Mirci Filippo ITA 1286 462 0.92 1 1 1

2 N 16 2N Giuffrida Francesco ITA 1512 236 0.8 Â½ 1 1

3 B 12 2N Buffa Elena ITA 1656 92 0.63 Â½ 1 1

4 N 13 2N Randone Giancorrado ITA 1622 126 0.67 1 2 2

5 B 11 2N Di Blasi Davide ITA 1660 88 0.62 1 3 3

3.64 3 3

8 Cannella Carlo Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1671 Media: 1401.60 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Pampanini Giovanni ITA 1271 474 0.92 1 1 1

2 B 28 NC Licenziato Filippo Maria ITA 1236 509 0.92 Â½ 1 1

3 N 1 CM Pisacane Pietro ITA 2114 -369 0.1 0 1 1

4 B 19 3N Alessi Clio ITA 1388 357 0.89 1 2 2

5 N 35 GM Salafia Dario ITA 999 1 2 3

2.83 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CP CATANIA 2024 (2401005A)
Catania - 05-01-2024 - 07-01-2024

9 Pulvirenti Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1947 Media: 1707.00 W-We: 1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Tripi Tommaso ITA 1254 482 0.92 1 1 1

2 B 1 CM Pisacane Pietro ITA 2114 -378 0.09 Â½ 1 1

3 N 28 NC Licenziato Filippo Maria ITA 1236 500 0.92 1 2 2

4 B 5 1N Cannella Simone ITA 1848 -112 0.35 1 3 3

5 N 2 CM Fargetta Vittorio ITA 2083 -347 0.11 Â½ 3 3

2.39 3 3

10 Cambria Chiara
2N ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1575 Media: 1502.40 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Licenziato Filippo Maria ITA 1236 454 0.92 0 0 0

2 N 14 2N Signorelli Marco ITA 1560 130 0.68 1 1 1

3 B 21 3N Bonaccorsi Fabio ITA 1362 328 0.87 1 2 2

4 B 15 1N Furnari Francesco ITA 1556 134 0.68 1 3 3

5 N 6 1N Carmeni Giovanni ITA 1798 -108 0.35 0 3 3

3.5 3 3

11 Di Blasi Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1620 Media: 1547.20 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Schembra Giovanni ITA 1218 442 0.92 1 1 1

2 N 2 CM Fargetta Vittorio ITA 2083 -423 0.08 0 1 1

3 B 30 NC Tripi Riccardo ITA 1181 479 0.92 1 2 2

4 N 17 3N Schembra Serena ITA 1506 154 0.71 1 3 3

5 N 7 1N Annaloro Andrea ITA 1748 -88 0.38 0 3 3

3.01 3 3

12 Buffa Elena
2N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1659 Media: 1586.60 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Tripi Riccardo ITA 1181 475 0.92 1 1 1

2 B 3 CM Gangemi Salvatore ITA 1920 -264 0.18 Â½ 1 1

3 N 7 1N Annaloro Andrea ITA 1748 -92 0.37 Â½ 1 1

4 B 6 1N Carmeni Giovanni ITA 1798 -142 0.31 0 1 1

5 N 25 NC Mirci Filippo ITA 1286 370 0.9 1 2 2

2.68 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CP CATANIA 2024 (2401005A)
Catania - 05-01-2024 - 07-01-2024

13 Randone Giancorrado
2N ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1606 Media: 1413.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Gagliano Giuseppe ITA 1167 455 0.92 1 1 1

2 N 4 1N Zito Enrica ITA 1897 -275 0.17 0 1 1

3 B 33 NC Consoli Gabriele ITA 999 1 1 2

4 B 7 1N Annaloro Andrea ITA 1748 -126 0.33 0 1 2

5 N 27 NC Tripi Tommaso ITA 1254 368 0.9 1 2 3

2.32 2 3

14 Signorelli Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1287 Media: 1359.00 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Alessi Giove ITA 999 Â½ 0 0

2 B 10 2N Cambria Chiara ITA 1690 -130 0.32 0 0 0

3 N 19 3N Alessi Clio ITA 1388 172 0.73 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.05 0 0

15 Furnari Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1584 Media: 1343.40 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Consoli Gabriele ITA 999 1 0 1

2 B 5 1N Cannella Simone ITA 1848 -292 0.15 0 0 1

3 N 34 NC D'Arrigo Alberto ITA 999 1 0 2

4 N 10 2N Cambria Chiara ITA 1690 -134 0.32 0 0 2

5 B 30 NC Tripi Riccardo ITA 1181 375 0.91 Â½ 0 2

1.38 0 2

16 Giuffrida Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1503 Media: 1410.80 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC D'Arrigo Alberto ITA 999 1 0 1

2 B 7 1N Annaloro Andrea ITA 1748 -236 0.2 Â½ 0 1

3 N 3 CM Gangemi Salvatore ITA 1920 -408 0.08 0 0 1

4 B 35 GM Salafia Dario ITA 999 0 0 1

5 N 19 3N Alessi Clio ITA 1388 124 0.67 0 0 1

0.95 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CP CATANIA 2024 (2401005A)
Catania - 05-01-2024 - 07-01-2024

17 Schembra Serena
3N ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 1637 Media: 1324.60 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 GM Salafia Dario ITA 999 1 0 1

2 N 6 1N Carmeni Giovanni ITA 1798 -292 0.15 0 0 1

3 B 31 NC Gagliano Giuseppe ITA 1167 339 0.88 1 1 2

4 B 11 2N Di Blasi Davide ITA 1660 -154 0.29 0 1 2

5 N 34 NC D'Arrigo Alberto ITA 999 1 1 3

1.32 1 3

18 Franceschino Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1483 Perf: 1511 Media: 1342.20 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Pisacane Pietro ITA 2114 -631 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Alessi Giove ITA 999 1 0 1

3 N 35 GM Salafia Dario ITA 999 Â½ 0 1

4 B 28 NC Licenziato Filippo Maria ITA 1236 247 0.81 0 0 1

5 N 20 NC Romano Giovan Battista ITA 1363 120 0.66 Â½ 0 1

1.55 0 1

19 Alessi Clio
3N ITA   Elo FIDE: 1388 Perf: 1631 Media: 1630.80 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Fargetta Vittorio ITA 2083 -695 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Tripi Tommaso ITA 1254 134 0.68 Â½ 0 0

3 B 14 2N Signorelli Marco ITA 1560 -172 0.27 1 1 1

4 N 8 1N Cannella Carlo Umberto ITA 1745 -357 0.11 0 1 1

5 B 16 2N Giuffrida Francesco ITA 1512 -124 0.33 1 2 2

1.47 2 2

20 Romano Giovan Battista
NC ITA   Elo FIDE: 1363 Perf: 1482 Media: 1482.00 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Gangemi Salvatore ITA 1920 -557 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Pampanini Giovanni ITA 1271 92 0.63 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 27 NC Tripi Tommaso ITA 1254 109 0.65 Â½ 1 1

5 B 18 2N Franceschino Luca ITA 1483 -120 0.34 Â½ 1 1

1.7 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CP CATANIA 2024 (2401005A)
Catania - 05-01-2024 - 07-01-2024

21 Bonaccorsi Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1362 Perf: 1492 Media: 1564.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Zito Enrica ITA 1897 -535 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Schembra Giovanni ITA 1218 144 0.69 1 1 1

3 N 10 2N Cambria Chiara ITA 1690 -328 0.13 0 1 1

4 B 31 NC Gagliano Giuseppe ITA 1167 195 0.75 1 2 2

5 N 5 1N Cannella Simone ITA 1848 -486 0.08 0 2 2

1.73 2 2

22 Fargetta Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1358 Perf: 1342 Media: 1293.20 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Cannella Simone ITA 1848 -490 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Tripi Riccardo ITA 1181 177 0.73 0 0 0

3 N 26 NC Pampanini Giovanni ITA 1271 87 0.62 1 1 1

4 B 34 NC D'Arrigo Alberto ITA 999 0 1 1

5 N 31 NC Gagliano Giuseppe ITA 1167 191 0.75 1 2 2

2.18 2 2

23 Virgillito Carmelo
NC ITA   Elo FIDE: 1329 Perf: 682 Media: 1417.00 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Carmeni Giovanni ITA 1798 -469 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Gagliano Giuseppe ITA 1167 162 0.71 0 0 0

3 B 25 NC Mirci Filippo ITA 1286 43 0.56 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.35 0 0

24 Campagnolo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1293 Perf: 1400 Media: 1099.25 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 33 NC Consoli Gabriele ITA 999 0 0 0

3 B 29 NC Schembra Giovanni ITA 1218 75 0.6 1 1 1

4 N 30 NC Tripi Riccardo ITA 1181 112 0.65 0 1 1

5 B 32 NC Alessi Giove ITA 999 1 1 2

1.25 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CP CATANIA 2024 (2401005A)
Catania - 05-01-2024 - 07-01-2024

25 Mirci Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1286 Perf: 1515 Media: 1346.20 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Annaloro Andrea ITA 1748 -462 0.08 0 0 0

2 B 34 NC D'Arrigo Alberto ITA 999 0 0 0

3 N 23 NC Virgillito Carmelo ITA 1329 -43 0.44 1 1 1

4 B 33 NC Consoli Gabriele ITA 999 1 1 2

5 B 12 2N Buffa Elena ITA 1656 -370 0.1 0 1 2

0.62 1 2

26 Pampanini Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1271 Perf: 754 Media: 1488.67 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Cannella Carlo Umberto ITA 1745 -474 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Romano Giovan Battista ITA 1363 -92 0.37 0 0 0

3 B 22 3N Fargetta Marco ITA 1358 -87 0.38 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 1 F 0 2

0.83 0 2

27 Tripi Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1254 Perf: 1470 Media: 1421.60 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Pulvirenti Davide ITA 1736 -482 0.08 0 0 0

2 B 19 3N Alessi Clio ITA 1388 -134 0.32 Â½ 0 0

3 N 32 NC Alessi Giove ITA 999 1 0 1

4 B 20 NC Romano Giovan Battista ITA 1363 -109 0.35 Â½ 0 1

5 B 13 2N Randone Giancorrado ITA 1622 -368 0.1 0 0 1

0.85 0 1

28 Licenziato Filippo Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1236 Perf: 1759 Media: 1663.50 W-We: 2.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Cambria Chiara ITA 1690 -454 0.08 1 1 1

2 N 8 1N Cannella Carlo Umberto ITA 1745 -509 0.08 Â½ 1 1

3 B 9 2N Pulvirenti Davide ITA 1736 -500 0.08 0 1 1

4 N 18 2N Franceschino Luca ITA 1483 -247 0.19 1 2 2

5 0 1 F 2 3

0.43 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CP CATANIA 2024 (2401005A)
Catania - 05-01-2024 - 07-01-2024

29 Schembra Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1218 Perf: 1157 Media: 1328.50 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Di Blasi Davide ITA 1660 -442 0.08 0 0 0

2 B 21 3N Bonaccorsi Fabio ITA 1362 -144 0.31 0 0 0

3 N 24 NC Campagnolo Andrea ITA 1293 -75 0.4 0 0 0

4 B 32 NC Alessi Giove ITA 999 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

0.79 0 1

30 Tripi Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1181 Perf: 1505 Media: 1504.60 W-We: 1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Buffa Elena ITA 1656 -475 0.08 0 0 0

2 N 22 3N Fargetta Marco ITA 1358 -177 0.27 1 1 1

3 N 11 2N Di Blasi Davide ITA 1660 -479 0.08 0 1 1

4 B 24 NC Campagnolo Andrea ITA 1293 -112 0.35 1 2 2

5 N 15 1N Furnari Francesco ITA 1556 -375 0.09 Â½ 2 2

0.87 2 2

31 Gagliano Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1167 Perf: 1196 Media: 1435.40 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Randone Giancorrado ITA 1622 -455 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Virgillito Carmelo ITA 1329 -162 0.29 1 1 1

3 N 17 3N Schembra Serena ITA 1506 -339 0.12 0 1 1

4 N 21 3N Bonaccorsi Fabio ITA 1362 -195 0.25 0 1 1

5 B 22 3N Fargetta Marco ITA 1358 -191 0.25 0 1 1

0.99 1 1

32 Alessi Giove
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 996 Media: 1361.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Signorelli Marco ITA 1560 -561 0.08 Â½ 0 0

2 N 18 2N Franceschino Luca ITA 1483 -484 0.08 0 0 0

3 B 27 NC Tripi Tommaso ITA 1254 -255 0.19 0 0 0

4 N 29 NC Schembra Giovanni ITA 1218 -219 0.22 Â½ 0 0

5 N 24 NC Campagnolo Andrea ITA 1293 -294 0.15 0 0 0

0.72 0 0
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CP CATANIA 2024 (2401005A)
Catania - 05-01-2024 - 07-01-2024

33 Consoli Gabriele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1118 Media: 1439.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Furnari Francesco ITA 1556 -557 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Campagnolo Andrea ITA 1293 -294 0.15 1 1 1

3 N 13 2N Randone Giancorrado ITA 1622 -623 0.08 0 1 1

4 N 25 NC Mirci Filippo ITA 1286 -287 0.16 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.47 1 1

34 D'Arrigo Alberto
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1204 Media: 1443.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Giuffrida Francesco ITA 1512 -513 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Mirci Filippo ITA 1286 -287 0.16 1 1 1

3 B 15 1N Furnari Francesco ITA 1556 -557 0.08 0 1 1

4 N 22 3N Fargetta Marco ITA 1358 -359 0.1 1 2 2

5 B 17 3N Schembra Serena ITA 1506 -507 0.08 0 2 2

0.5 2 2

35 Salafia Dario
GM ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1311 Media: 1561.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Schembra Serena ITA 1506 -507 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 18 2N Franceschino Luca ITA 1483 -484 0.08 Â½ 0 1

4 N 16 2N Giuffrida Francesco ITA 1512 -513 0.08 1 1 2

5 B 8 1N Cannella Carlo Umberto ITA 1745 -746 0.08 0 1 2

0.32 1 2
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CP CATANIA 2024 (2401005A)
Catania - 05-01-2024 - 07-01-2024

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

32 NC Alessi Giove ITA 5 1.0 1361 1121 999 2015 M 192414

33 NC Consoli Gabriele ITA 4 1.0 1439 1246 999 2008 M 202004

34 NC D'Arrigo Alberto ITA 5 2.0 1443 1371 999 1998 M 198064

35 GM Salafia Dario ITA 4 1.5 1561 1474 999 2009 M 176945
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